

---

# HR Company ApS

**CVR-nr.: 40178104**

Sønderskovvej 7B  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2023**

---

**Jørgen Lindhardt Steffensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HR Company ApS  
Sønderskovvej 7B  
8520 Lystrup  
e-mailadresse: info@hrcompany.dk  
CVR-nr.: 40178104  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** MN Revision og Rådgivning  
Ravnsøvej 52, 1  
8240 Risskov  
DK Danmark  
CVR-nr.: 30318269  
P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed med konsulent ydelser inden for juridisk rådgivning i relation til HR og GDPR, rekruttering, medarbejderudvikling, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter

Årets bruttofortjeneste udgør 924 t.kr. mod 1014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter Regnskabsårets udløb.

Den 12. januar 2023 udtrådte en partner af selskabet. I den forbindelse blev der indskudt kapital, således at selskabets egenkapital er intakt og er nu positiv.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>923.806</b>	<b>1.014.020</b>
Personaleomkostninger	1	-774.228	-837.087
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>149.578</b>	<b>176.933</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-29.974	-23.293
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>119.604</b>	<b>153.640</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>119.604</b>	<b>153.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		119.604	153.640
<b>I alt</b>		<b>119.604</b>	<b>153.640</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.411	563.872
Andre tilgodehavender		6.355	22.123
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>475.766</b>	<b>585.995</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>475.766</b>	<b>585.995</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>475.766</b>	<b>585.995</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-550.228	-669.831
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-490.228</b>	<b>-609.831</b>
Gæld til banker		505.643	643.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.745	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		99.685	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.921	452.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>965.994</b>	<b>1.195.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>965.994</b>	<b>1.195.826</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>475.766</b>	<b>585.995</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	761.894	818.311
Pensionsbidrag	6.248	6.816
Andre omkostninger til social sikring	6.086	11.960
	<b>774.228</b>	<b>837.087</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 113.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 506 t.kr., er der tinglyst et skadesløsbrev på t.kr. 400.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	2